

MMA Päijät-Häme kevätkokous

MMA Päijät-Hämeen kevätkokous pidettiin keskiviikkona 21.3.2018 klo 18.00 Ravintola Päämajassa Hennalankatu 257, Lahti.

Hennalan Päämaja on rakennuksessa, josta alun pitäen piti tulla ortodoksikirkko, mutta olot olivat sekavat, eikä kirkkoa saatu käyttöön suunniteltuna aikana eli vuonna 1914. Venäläiset poistuivat varuskunnasta vuonna 1917 ja keskeneräistä kirkkorakennusta pidettiin varastona, se toimi mm. heinävarastona. Vuonna 1924 rakennukseen tuli sotilaskoti, joka jatkui aina 2014 saakka, jolloin varuskunta lakkautettiin.

Nykyisin rakennuksessa toimii Ravintola Päämaja, jossa me pidettiin kevätkokous.

Kokouksen avauksen suoritti varapuheenjohtaja Juha Jokinen.



Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Jari Korpela, sihteeriksi Pasi Talasoja ja pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Seppo Keltanen ja Harri Rantanen.

Käsiteltiin hallituksen esittämät toimintakertomukset 2017, joista poimin muutamia asioita: Jäsenmäärämme oli vuoden 2017 lopussa 1.273 jäsentä. Toimistomme on Rauhankatu 20 A 5.krs. Tila on vuokrattuna taloyhtiöltä.

Yhdistyksemme ilmoituskanavana toimivat omat nettisivut, joiden kehittämiseen ja päivittämiseen panostetaan. m&m-lehden yhdistykset palstalta löytyvät myös ilmoitukset tapahtumisistamme. Myös lähetämme edelleen teksti- ja sähköpostiviestejä, siksi muista ilmoittaa puhelinnumerosi ja sähköpostiosoitteesi rekisteriin. Ylläpidämme myös yhdistyksen omia Facebook-- ja Instagram sivuja.



Kuukelissa varaudutaan kiinteistön ylläpitoon ja huoneistojen kunnostamiseen, näin saadaan kiinteistön arvo pysymään hyvällä tasolla ja voimme tarjota jäsenillemme ja heidän perheilleen nykyaikaiset ja modernit loman viettopaikat.

Seniorit tapaavat edelleen maanantaisin ja kun katsoo viime vuoden toimintakertomusta, niin kyllä heillä on ollut paljon tapahtumia.

Toimintakertomukset käsiteltiin ja hyväksyttiin.

Käsiteltiin edellisen vuoden tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto, vahvistettiin tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus hallitukselle ja muille tilivelvollisille.

Tilikauden ylijäämä 2.516,15 lisätään omaan pääomaan.

Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset MMA ry:n valtuustolle ja liittokokoukselle ei ollut aloitteita.

Liittokokous valinnat on tehty vuoteen 2021 asti.

Topi!